

北海道環境影響評価審議会  
帯広市稲田川西土地地区画整理事業小委員会（第2回）次第

と き 平成14年10月8日（火）午後2時～

ところ 北方圏センター 会議室

1 開会

2 議事

(1)帯広市稲田川西土地地区画整理事業環境影響評価準備書について

(2)その他

3 閉会

【配付資料】

資料第1号：帯広市稲田川西土地地区画整理事業に係る環境影響評価に関する手続  
経過

資料第2号：帯広市稲田川西土地地区画整理事業環境影響評価準備書についての意  
見の概要及び当該意見についての都市計画決定権者の見解

資料第3号：審議会委員の意見等要旨と回答

資料第4号：帯広市稲田川西土地地区画整理事業環境影響評価準備書に係る確認事  
項について

資料第5号：審議会委員の意見質問等要旨

北海道環境影響評価審議会  
帯広市稲田川西土地区画整理事業小委員会（第3回）次第

と き 平成14年11月7日（木）午後2時～

ところ ホテルKKR札幌 3階エルム

1 開会

2 議事

(1)事業内容について

(2)その他

3 閉会

【配付資料】

資料第1号：審議会委員の意見等要旨と回答

資料第2号：道庁関係課の意見等要旨と回答

北海道環境影響評価審議会  
帯広市稲田川西土地区画整理事業小委員会（第4回）次第

と き 平成14年12月2日（月）午後6時～  
ところ ホテルオークラ札幌 4階 しゃくなげ

1 開会

2 議事

- (1)事業内容について
- (2)小委員会報告（案）について
- (3)その他

3 閉会

【配付資料】

資料第1号：審議会委員の意見等要旨と回答

資料第2号：道庁関係課の意見等要旨と回答

資料第3号：関係市の意見

資料第4号：小委員会報告（案）

北海道環境影響評価審議会  
帯広市稲田川西土地区画整理事業小委員会（第5回）次第

と き 平成14年12月10日（火）午後2時～

ところ 北方圏センター 会議室

1 開会

2 議事

(1)小委員会報告（案）について

(3)その他

3 閉会

【配付資料】

資料第1号：小委員会報告（案）新旧対照表

資料第2号：小委員会報告（案）

資料第3号：小委員長説明要旨